33.000670/0001-67

CONTRATADA: EUCIONE RODRIGUES DA CUNHA

CNPJ: 40.866.943.0001-16

OBJETO DA CONTRATAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PEDREIRO E ENCANADOR, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SE-
CRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 280.594,44 (DUZENTOS E
OITENTA MIL QUINHENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E QUA-
RENTA E QUATRO CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA: 17 DE DEZEMBRO 2025

VIGÊNCIA: 30/10/2026

ADELCINO FRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

SETOR DE LICITAÇÃO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação, torna público a(s) empre-

[...]

sa(s) ganhadora(s) do PROCESSO ADMINISTRATIVO − 000063/
25 MODALIDADE − PREGÃO PRESENCIAL, tendo por OBJETO −
CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE ALGUEL E SERVIÇOS DE APOIO E INFRAESTRU-
TURA PARA EVENTOS: MARCOS V. SOUSA LIMA LTDA. No valor glo-
bal de R$ (615.000,00)

seiscentos e quinze mil reais.

 

PONTAL DO ARAGUAIA − MT, 17 de dezembro de 2025.

Adelcino Francisco Lopo

Prefeito Municipal

SETOR DE GESTÃO DE CONTRATOS
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO AO CONTRATO Nº 136/2025

CONTRATO N° 136/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 063/2025

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2025

[...]

OBJETO DA CONTRATAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPE-
CIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ALUGUEL E SER-
VIÇOS E SERVIÇOS DE INFRAESTRUTURA PARA EVENTOS, CON-
FORME DEMANDA DA SECRETÁRIA DE TURISMO DO MUNICIPIO DE
PONTAL DO ARAGUAIA-MT.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 615.000,00 (SEISCENTOS E
QUINZE MIL REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 18 DE DEZEMBRO 2025

VIGÊNCIA: 18/03/2026

ADELCINO FRANCISCO LOPO

PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 381/GP/2025

PORTARIA Nº 381/GP/2025

De 18 de Dezembro de 2025.

“Designa Comissão Organizadora e Coordenadora para a realiza-